МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края:
1) от 10.06.2014 № 381 «Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением
источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной
выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

2) от 10.07.2015 № 320 «О внесении изменения в приложение к приказу
Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 10.06.2014 № 381 «Об
утверждении Административного регламента предоставления Министерством
ЖКХ и энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением
источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной
выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

3) от 08.02.2016 № 55 «О внесении изменения в приложение к приказу
Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 10.06.2014 № 381 «Об
утверждении Административного регламента предоставления Министерством
ЖКХ и энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением
источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной
выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

2
4) от 29.01.2018 № 44 «О внесении изменений в приложение к приказу

Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 10.06.2014 № 381 «Об
утверждении Административного регламента предоставления Министерством
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края
государственной услуги по утверждению нормативов запасов топлива на
источниках тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии,
функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и
тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической
энергии 25 мегаватт и более»;

5) от 16.10.2018 № 638 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 10.06.2014 № 381 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением
источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной
выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

6) от 16.04.2019 № 256 «О внесении изменения в приложение к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 10.06.2014 № 381 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением
источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной
выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

7) от 04.06.2019 № 413 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 10.06.2014 № 381 «"Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением
источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной
выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

8) от 27.03.2014 № 216 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, за
исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме
комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с
установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и
более»;

3
9) от 10.07.2015 № 321 «О внесении изменения в приложение к приказу

Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 27.03.2014 № 216 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, за
исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме
комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с
установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и
более»;

10) от 08.02.2016 № 54 «О внесении изменения в приложение к приказу
Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 27.03.2014 № 216
«Об утверждении Административного регламента предоставления
Министерством ЖКХ и энергетики Камчатского края государственной услуги по
утверждению нормативов удельного расхода топлива при производстве
тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии,
функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и
тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической
энергии 25 мегаватт и более»;

11) от 29.01.2018 № 45 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 27.03.2014 № 216
«Об утверждении Административного регламента предоставления
Министерством жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края государственной услуги по утверждению нормативов удельного расхода
топлива при производстве тепловой энергии, за исключением источников
тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки
электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства
электрической энергии 25 мегаватт и более»;

12) от 13.12.2018 № 824 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 27.03.2014 № 216 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, за исключением
источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной
выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более»;

13) от 16.04.2019 № 257 «О внесении изменения в приложение к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 27.03.2014 № 216 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, за
исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме
комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с

4
установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и
более»;

14) от 19.07.2019 № 499 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 27.03.2014 № 216 «Об утверждении административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, за
исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме
комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с
установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и
более»;

15) от 01.10.2019 № 675 «О внесении изменений в приказ Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от
27.03.2014 № 216 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, за
исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме
комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с
установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и
более»;

16) от 07.02.2018 № 86 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии,
теплоносителя по тепловым сетям, за исключением тепловых сетей,
расположенных в поселениях, городских округах с численностью населения
пятьсот тысяч человек и более»;

17) от 24.10.2018 № 666 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 07.02.2018 № 86 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края государственной услуги по утверждению
нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии,
теплоносителя по тепловым сетям, за исключением тепловых сетей,
расположенных в поселениях, городских округах с численностью населения
пятьсот тысяч человек и более».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]